[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЯКОВЛЕВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
г. Строитель
от «23» апреля 2008г.                                                                            №146

О внесении дополнений в постановление главы администрации муниципального района «Яковлевский район» от 05.02.2008г. №24 «Об экономическом стимулировании социально-значимых направлений развития Яковлевского района»
В целях создания благоприятных условий для развития образования, здравоохранения, культуры и спорта, благоустройства территории Яковлевского района постановляю:
1.
Внести     следующие     дополнения     в     постановление     главы
администрации муниципального района «Яковлевский район» от 05.02.2008г.
№24 «Об экономическом стимулировании социально-значимых направлений
развития Яковлевского района»:
Дополнить список организаций, участвующих в добровольном отчислении денежных средств на реализацию социальных программ развития района в 2008 году, разделом согласно приложению.
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по строительству, транспорту,
ЖКХ и ТЭК Канищева С.М.

И.Бойченко
Глава администрации

Яковлевского района